
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  325/09 

z dnia  29 maja 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i  2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2009 rok 
 
Zarządza się co następuje: 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów  budżetowych na 2009  o kwotę 3000 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków  budżetowych na 2009  o kwotę 3000 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Po wprowadzonych zmianach  budżet gminy Wąsosz na  2009 rok przedstawia się następująco: 
1. dochody   18 611 930,47 zł    
 w tym: 
 dochody bieżące  18 070 144,47 zł    
 dochody majątkowe      541 786,00 zł 
 
2. wydatki   18 246 538,47 zł 
 w tym: 
 wydatki bieżące  16 823 280,47 zł 
 wydatki majątkowe   1 423 258,00 zł 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie: 
 
zmiana  dotyczy: 
-  wprowadzenia dotacji zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-59/09 z 
dnia 26 maja 2009 roku przeznaczonej na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego 
"Pomoc państwa w zakresie dożywiania", o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 
roku o ustanowieniu programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (Dz. U. nr 
267 poz. 2259 z póź. zm.)  
- przesunięcia  środków z rezerwy ogólnej na zakup usług pozostałych w Publicznym 
Gimnazjum w Wąsoszu, umowy zlecenia związane z realizacją projektu "Odnowa wsi" w 
ramach pozostałej działalności urzędu oraz ekwiwalenty dla pracowników zatrudnionych w 
ramach umowy z PUP w Górze 
- przesunięcia środków w ramach paragrafów dotyczące organizacji wyborów do Parlamentu 
Europejskiego. 
 



Strona 1 z 1

Plan dochodów gminy Wąsosz na 2009 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 325/09
z dnia 28 maja 2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 000,003 472 733,75 3 475 733,75

85295 Pozostała działalność 3 000,00 85 000,0082 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 56 000,00 3 000,00 59 000,00

18 608 930,47 18 611 930,473 000,00Razem:



Strona 1 z 1

Plan wydatków gminy Wąsosza na 2009 rok po zmianach
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 325/09
z dnia 28 maja 2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 400,002 429 319,00 2 434 719,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 900,00 2 003 998,002 003 098,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 900,00 7 900,00

75095 Pozostała działalność 4 500,00 95 738,0091 238,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00 4 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,006 892,00 6 892,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 5 672,005 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 185,00 - 1 727,09 1 457,91

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
 

kserograficznych 0,00 904,08 904,08

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 823,01 823,01

758 Różne rozliczenia - 7 400,0070 174,00 62 774,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 7 400,00 62 774,0070 174,00

4810 Rezerwy 70 174,00 - 7 400,00 62 774,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,006 893 707,00 6 895 707,00

80110 Gimnazja 2 000,00 1 849 091,001 847 091,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 058,00 2 000,00 4 058,00

852 Pomoc społeczna 3 000,004 327 908,75 4 330 908,75

85295 Pozostała działalność 3 000,00 177 940,00174 940,00

3110 Świadczenia społeczne 118 576,00 3 000,00 121 576,00

18 243 538,47 18 246 538,473 000,00Razem:


